
UCHWAŁA NR XII/96/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 211 oraz 
art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 69 457,39 zł, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 159 859 893,31 zł, z tego 
dochody majątkowe wynoszą 8 703 493,03 zł, jak w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje na finansowanie wydatków z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych po zmianach wynoszą 1 493 525,77 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 69 457,39 zł, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 169 926 113,24 zł, z tego 
wydatki majątkowe wynoszą 26 813 281,09 zł, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych po zmianach wynoszą 2 534 690,86 zł, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F026117-A8B3-4747-87CD-0F50F2BF2541. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu 
Gostyńskiego 

 
 

Tomasz Skibicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F026117-A8B3-4747-87CD-0F50F2BF2541. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/96/25 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 9 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 281 094,70 69 457,39 2 350 552,09

80120 Licea ogólnokształcące 62 201,71 69 457,39 131 659,10

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 69 457,39 69 457,39

Razem: 159 790 435,92 69 457,39 159 859 893,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F026117-A8B3-4747-87CD-0F50F2BF2541. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/96/25 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 9 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 54 421 083,66 69 457,39 54 490 541,05

80120 Licea ogólnokształcące 12 207 534,71 69 457,39 12 276 992,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 446,00 -350 000,00 36 446,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 457,39 69 457,39

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

Razem: 169 856 655,85 69 457,39 169 926 113,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F026117-A8B3-4747-87CD-0F50F2BF2541. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki majątkowe na rok 2025

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/96/25 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 9 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 21 188 806,64

60002 Infrastruktura kolejowa 54 736,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

54 736,00

Realizacja Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360
na odcinku Gostyń – Kąkolewo" w ramach Programu
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury
Kolejowej – Kolej+ do 2029 roku

54 736,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 184 030,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 734 030,64

Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej nr 4907P w
zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego Pępowo –
Krzekotowice

150 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi
powiatowej nr 4918P Kaczagórka

40 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę
drogi powiatowej nr 4908P Bielawy Pogorzelskie

70 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę
drogi powiatowej nr 4908P w m. Strzelce Wielkie w
zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego

150 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę z rozbudową
drogi powiatowej nr 4093P ul. Dworcowa w Piaskach

150 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę z rozbudową
drogi powiatowej nr 4803P Krobia-Potarzyca w zakresie
budowy ścieżki pieszo-rowerowej

0,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę z rozbudową
drogi powiatowej nr 4949P Sikorzyn-Stara Krobia (strefa
ekonomiczna-DW 434)

158 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi powiatowej nr 4793P Łęka Wielka – Bielawy

158 055,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pod
nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P w
miejscowości Siedmiorogów Pierwszy"

119 925,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pod
nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 4929P w
miejscowości Zalesie"

89 790,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pod
nazwą „Przebudowa dróg powiatowych nr 4922P i 4933P
w miejscowości Rębowo"

132 400,00

Opracowanie koncepcji budowy infrastruktury rowerowej w
ciągach dróg powiatowych wraz z opracowaniem
programów funkcjonalno-użytkowych

157 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w
ciągu dróg powiatowych

44 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 4803P ul. Poniecka w Krobi

400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Borek Wlkp.–
Siedmiorogów Pierwszy

5 530 284,65

Przebudowa mostu w pasie drogi powiatowej nr 4928P
Rokosowo – Pudliszki

500 000,00

Przebudowa z rozbudową drogi  powiatowej nr 4947P
Daleszyn - Stary Gostyń (opracowanie dokumentacji w
zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego)

119 925,00

Ulepszenie drogi powiatowej nr 4951P w miejscowości
Elżbietków w zakresie budowy chodnika

222 253,00

Ulepszenie drogi powiatowej nr 4959P na odcinku Siedlec
- Babkowice w zakresie budowy chodnika

322 522,16

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F026117-A8B3-4747-87CD-0F50F2BF2541. Podpisany Strona 1



Ulepszenie nawierzchni chodnika przy drodze powiatowej
nr 4914P w miejscowości Skoraszewice

159 372,74

Ulepszenie nawierzchni chodnika w miejscowości
Koszkowo

222 500,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4923P
w miejscowości Ludwinowo – etap III

1 350 000,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4926P
Krobia – Chwałkowo

657 377,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4926P
Krobia – Chwałkowo - etap II

1 200 000,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4932P
w miejscowości Stara Krobia

929 464,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4933P
w miejscowości Domachowo

662 481,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4936P
Żychlewo – Wymysłowo

699 201,09

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4943P
Taniecznica-Strzelce Małe

1 387 715,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4949P
Sikorzyn – Stara Krobia

651 765,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni dróg powiatowych na
terenie Gminy Poniec

300 000,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni dróg powiatowych nr 4939P
oraz 4937P Sułkowice-Ludwinowo

3 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Odszkodowania za przejęte z mocy prawa grunty pod
inwestycje

450 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 635 040,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

635 040,00

Przebudowa drogi gminnej w Zawadzie 635 040,00

60095 Pozostała działalność 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy DK nr 12 na
odcinku Gostyń – Piaski

315 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

Budowa pokoju spotkań z dziećmi w budynku położonym
w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8 na potrzeby PCPR w
Gostyniu

14 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykup gruntów i nieruchomości 25 000,00

710 Działalność usługowa 87 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 87 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem na potrzeby
geodezji i kartografii

87 000,00

750 Administracja publiczna 357 226,40

75020 Starostwa powiatowe 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 70 000,00

75095 Pozostała działalność 287 226,40

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 222 169,62

Cyberbezpieczny Samorząd 222 169,62

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 056,78

Cyberbezpieczny Samorząd 65 056,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F026117-A8B3-4747-87CD-0F50F2BF2541. Podpisany Strona 2



Zakup samochodu dla KPP w Gostyniu 50 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Zakup samochodu operacyjnego dla KPPSP w Gostyniu 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Zakupy inwestycyjne dla OSP na terenie powiatu
gostyńskiego

200 000,00

758 Różne rozliczenia 1 539 789,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 539 789,66

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 539 789,66

 1 539 789,66

801 Oświata i wychowanie 455 903,39

80120 Licea ogólnokształcące 455 903,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 446,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w ZSO w
Gostyniu

19 139,00

Poprawa dostępności do wysokiej jakości kształcenia
poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Zespole
Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu

0,00

Utwardzenie terenu przy boisku w ZSO w Gostyniu 17 307,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 457,39

Poprawa dostępności do wysokiej jakości kształcenia
poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Zespole
Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu

69 457,39

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Poprawa dostępności do wysokiej jakości kształcenia
poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Zespole
Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu

350 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 420 000,00

85111 Szpitale ogólne 2 420 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

2 420 000,00

Modernizacja i dostosowanie pomieszczeń na potrzeby
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego oraz utworzenie
Oddziału Geriatrycznego - dotacja celowa dla SPZOZ w
Gostyniu

2 300 000,00

Modernizacja pomieszczeń SPZOZ w Gostyniu 120 000,00

855 Rodzina 120 055,00

85595 Pozostała działalność 120 055,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 055,00

Zakup samochodu osobowego dla Centrum Obsługi
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bodzewie z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
prowadzeniem placówek opiekuńczo-wychowawczych na
terenie Powiatu Gostyńskiego

120 055,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 000,00

90095 Pozostała działalność 305 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

Rozwój błękitno-zielonej infrastruktury dla łagodzenia
zmian klimatu na obiektach użyteczności publicznej
Powiatu Gostyńskiego

80 000,00

Zagospodarowanie wody opadowej z dachu oraz
powierzchni utwardzonych wraz z odprowadzeniem
nadmiaru wody do systemu kanalizacji deszczowej na
terenie placówek opiekuńczo-wychowawczych w
Bodzewie

45 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F026117-A8B3-4747-87CD-0F50F2BF2541. Podpisany Strona 3



Zagospodarowanie wód opadowych wraz z modernizacją
powierzchni utwardzonych i zieleni na terenie Zespołu
Szkół Rolniczych w Grabonogu

80 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby DPS
w Rogowie - II etap

50 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z
modernizacją oświetlenia na potrzeby DPS w
Chumiętkach

50 000,00

Razem: 26 813 281,09

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F026117-A8B3-4747-87CD-0F50F2BF2541. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 69 457,39 zł z tytułu otrzymania 
dofinansowania unijnego na realizację zadania „Poprawa dostępności do wysokiej 
jakości kształcenia poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu” – dział 801. 

2. W planie wydatków dokonuje się zmiany nazwy zadania majątkowego 
„Wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Gostyniu” na „Poprawa dostępności do wysokiej jakości kształcenia poprzez 
wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Gostyniu” oraz zwiększa zadanie o kwotę 69 457,39 zł – dział 801. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F026117-A8B3-4747-87CD-0F50F2BF2541. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/96/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 wydatki majątkowe
	Uzasadnienie


